Proc. Leg. nº 2334/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 20/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa de ausência do Vereador
Antônio  Soares Gomes  Filho (Tunico) na
7ª Sessão  Ordinária de 28 de março de
2023.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Senhor Presidente Rodrigo Toloi e mesa Diretora.

Valo-me desta para justificar minha ausência na Sessão

Ordinária do dia 28 de Março de 2023 por motivo de compromisso agendado

anteriormente.

 Sendo assim, peço que seja acolhida a presente

justificativa.

                                         Aproveito o ensejo para renovar os votos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, aos dias 27 de Março 2023.

AUTORIA: Antonio Soares Gomes Filho (Tunico).

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1G5E8AJ2JXE5FS88
		2023-03-27T16:24:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura